МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ                       ПРОЕКТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

 ___________ 2013 г.                          село Новицкое                                               № __

О передаче осуществления полномочий

контрольно-счетной комиссии Новицкого сельского поселения
Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Новицкого сельского поселения по вопросу передачи осуществления полномочий контрольно-счетной комиссии Новицкого сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, руководствуясь частью 4 статьи 15, статьёй 38 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 157, 264.4, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 2, 3, 20 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 36.1 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1.  Передать Ревизионной комиссии Партизанского муниципального района полномочия контрольно-счетной комиссии Новицкого сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

 2. Утвердить и передать из бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в бюджет Партизанского муниципального района Приморского края межбюджетные трансферты на 2014 год в объёме 105000-00 (Сто пять тысяч) рублей на осуществление переданных полномочий.
  3. Председателю муниципального комитета Зражевскому А.В. заключить с Думой Партизанского муниципального района, ревизионной комиссией Партизанского муниципального района Соглашение о передаче осуществления полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на  главу  Новицкого  сельского  поселения.

Глава  Новицкого
сельского поселения                                                                                 А.В. Зражевский